
PLATITI: 600-00

PLĂTITOR (R) VILLA PRODOTTI SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD92AG000000022513149615

1016600007719

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau

BENEFICIAR: (R) I.M.S.P. INSTITUTUL DE NEUROLOGIE SI 
NEUROCHIRURGIE DIOMID GHERMAN 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD52VI022511700000034MDL

1003600150602

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica SIA RSAP ID ocds-b3wdp1-
MD-1558728035504 din 15.06.2019

LEI

MOTIVUL REFUZULUI:

L.S.

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA 
PLĂȚII:

001 10 iunie 2019 15:14:00 10 iunie 2019 15:19:00

N 

1149 10 iunie 2019

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2019-06-10T16:24:02+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




